CTR20000 Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Red Lion Controls CTR20000 Red Lion Controls Birgir Red Lion Controls dreifingaraðili
Red Lion Controls CTR20000
Red Lion Controls
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER CTR20000
FRAMLEIÐANDI Red Lion Controls
LÝSING SENSOR CURRENT 100A, 150A, 200A
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 246 pcs
GÖGN
SPENNA - FRAMBOÐ 24V
RÖÐ CTR
SENSOR TYPE Transformer w/Conditioning
VIÐKVÆMNI -
VIÐBRAGÐSTÍMI 600ms
POLARIZATION Bidirectional
PÖKKUN Bulk
PAKKI / TILFELLI Module, Single Pass Through
OUTPUT Ratiometric, 4mA ~ 20mA
VINNUHITASTIG -20°C ~ 50°C
FJÖLDI RÁSIR 1
UPPSETNINGARTEGUND Chassis Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LÍNULEIKI -
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
TÍÐNI 10Hz ~ 400Hz
TIL AÐ MÆLA AC
NÁKVÆM LÝSING Current Sensor 100A, 150A, 200A (Selectable) 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional
Module, Single Pass Through
NÚVERANDI - FRAMBOÐ (HÁMARK) 23mA
NÚVERANDI - SENSING 100A, 150A, 200A (Selectable)
NÁKVÆMNI ±0.8%
CTR20000
Hlutanúmer: CTR20000
Framleiðandi / Vörumerki: Red Lion Controls
Vörulýsing SENSOR CURRENT 100A, 150A, 200A
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 246 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CTR20000.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um CTR20000
CTR20000.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
CTR110A
Framleiðendur:  Essentra Components
Lýsing:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
Á lager:  54022 pcs
RFQ
CTR108A
Framleiðendur:  Essentra Components
Lýsing:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
Á lager:  58944 pcs
RFQ
CTRB08-PC
Framleiðendur:  Hamlin / Littelfuse
Lýsing:  SOCKET OCTAL 8 PIN
Á lager:  7404 pcs
RFQ
CTR20001FFKGANHWT
Framleiðendur:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Lýsing:  RES NETWORK 2 RES 20K OHM 0303
Á lager:  21890 pcs
RFQ
CTR106A
Framleiðendur:  Essentra Components
Lýsing:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
Á lager:  69593 pcs
RFQ
CTR104A
Framleiðendur:  Essentra Components
Lýsing:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
Á lager:  85616 pcs
RFQ
CTR10001FFKGANHWT
Framleiðendur:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Lýsing:  RES NETWORK 2 RES 10K OHM 0303
Á lager:  22915 pcs
RFQ
CTR20001FFKGANHWS
Framleiðendur:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Lýsing:  RES NETWORK 2 RES 20K OHM 0303
Á lager:  40682 pcs
RFQ
CTR27001FFKGANHWT
Framleiðendur:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Lýsing:  RES NETWORK 2 RES 27K OHM 0303
Á lager:  19763 pcs
RFQ
CTRAN-600
Framleiðendur:  Crystek Corporation
Lýsing:  AC/DC WALL MOUNT ADAPTER 6V 3W
Á lager:  6152 pcs
RFQ
CTR27001FFKGANHWS
Framleiðendur:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Lýsing:  RES NETWORK 2 RES 27K OHM 0303
Á lager:  43754 pcs
RFQ
CTR102A
Framleiðendur:  Essentra Components
Lýsing:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
Á lager:  90842 pcs
RFQ